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Ankom till riksdagens kansli den 13 februari 1917, kl. 1 e. m.

Utlåtande, angående tillfälligt lönetillägg åt amanuensen vid riks
dagens bibliotek B. Höckert.

I en den 18 januari 1917 till bankoutskottet avlåten skrivelse hava 
fullmäktige i riksgäldskontoret anfört följande:

»Uti eu till fullmäktige i riksgäldskontoret ställd skrivelse av den 17 i donna 
månad har amanuensen vid riksdagens bibliotek R, Höckert anfört följande:

I skrivelse av den 10 februari 1916 till riksdagens bankoutskott hemställde 
Herrar Fullmäktige i riksgäldskontoret bland annat, att bankoutskottet behagade 
föreslå riksdagen besluta att för år 1916 bevilja undertecknad ett provisoriskt 
lönetillägg av 1,000 kronor å mitt arvode som amanuens vid riksdagens bibliotek. 
Denna Herrar Fullmäktiges hemställan framfördes av bankoutskottet till riksdagen 
och vart av riksdagen bifallen. Som skäl lör nämnda lönetillägg anfördes, att, 
sedan en av Herrar Fullmäktige väckt fråga om uppförande å ordinarie stat av den 
amanuensbefattning vid riksdagens bibliotek, som undertecknad innehar, ställts 
i samband med förslaget om nämnda biblioteks utvidgning till ett centralt förvalt- 
ningsbibliotek och denna senare fråga tills vidare undanskjutits, undertecknad 
kommit i ett ganska ogynnsamt läge och att möjligheten för mig att erhålla för
bättrade avlöningsvillkor ställts på framtiden. Då biblioteksfrågan alltjämt be
finner sig i samma oavgjordhet som i februari 1916, vågar jag vördsamt anhålla, 
att Herrar Fullmäktige täcktes hemställa, att bankoutskottet ville föreslå riksda
gen besluta att även för innevarande år bevilja undertecknad ett provisoriskt lö
netillägg av 1,000 kronor.

Då de skäl, som föranlett 1916 års riksdag att för nämnda år bevilja amanuen
sen Höckert ett personligt lönetillägg av 1,000 kronor, synas fortfarande vara för 
handen, fa fullmäktige hemställa, att bankoutskottet behagade föreslå riksdagen 
att jämväl för år 1917 bevilja Höckert ett provisoriskt lönetillägg av 1,000 kronor.»
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Då utskottet i likhet med fullmäktige finner de skål, som föranledde utskottet. 
1916 års riksdag att för nämnda år bevilja amanuensen Höckert ett person
ligt lönetilläg av 1,000 kronor, fortfarande vara för handen, får utskottet 
hemställa,

att riksdagen må medgiva, att till amanuensen vid 
riksdagens bibliotek E. Höckert må jämväl för inne
varande år av förslagsanslaget till riksdagskostnader 
anvisas ett lönetillägg av ettusen kronor.

Stockholm den 13 februari 1917.

På bankoutskottets vägnar:

ERNST HEDENSTIEENA.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Hedenstierna, Hallin, Gustafsson, friherre Langenskiöld, Boberg, 

Jönsson och Sandler, samt
av andra kammaren: herrar friherre Adelswärd, Kristensson, Vahlquist, Berg i Munkfors, 

Söderberg i Hobborn, Lindvall, Jonsson i Gumboda och Borggren.


